Kính gửi:

- Sở Y tế;

- Uỷ ban nhân dân các huyện và thành phố.

Để chuẩn bị cho cuộc họp Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19

Tỉnh dự kiến vào đầu tuần tháng 9 bảo đảm chất lượng, hiệu quả, Chủ tịch Uỷ

ban nhân dân Tỉnh Phạm Thiện Nghĩa yêu cầu Sở Y tế (cơ quan thường trực

Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 Tỉnh):

 1. Chuẩn bị Báo cáo về tình hình phòng, chống dịch COVID-19 trên địa

bàn Tỉnh (từ 01/6/2022 đến 31/8/2022); Báo cáo về công tác phòng, chống dịch

sốt xuất huyết, tay chân miệng và các bệnh mới nổi. Trong đó, nêu rõ các đề

xuất, khuyến cáo về phòng, chống dịch bệnh đối với địa phương, người dân.

 2. Chủ trì, phối hợp với Uỷ ban nhân dân các huyện và thành phố đánh

giá kết quả về công tác tiêm vắc xin phòng COVID-19 trên địa bàn Tỉnh theo

chỉ đạo của Trung ương đến ngày 31/8/2022.

 3. Báo cáo gửi về Uỷ ban nhân dân Tỉnh trước ngày 05 tháng 9 năm

2022.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh truyền đạt ý kiến nêu trên đến đơn vị

biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT/UBND Tỉnh Phạm Thiện Nghĩa;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, THVX (Trung).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Minh

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-THVX Đồng Tháp, ngày        tháng       năm 2022

Về việc chuẩn bị nội dung họp

Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch

COVID-19 Tỉnh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T15:28:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Công Minh<congminh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T15:44:18+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T15:44:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T15:44:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T15:44:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!